
Téma Z1

Byznys a politika, Podniky, Reality, Peníze, Věda, Sport,
Vzdělání, Ekologie. Každý všední den od 21.00.
To je „Téma Z1“ – aktuální diskusně-analytický pořad,
který se zaměřuje na nejdůležitější ekonomická témata.
Hosty jsou zajímaví lidé, kteří hýbou českým i světovým
byznysem, zástupci nejrůznějších firem, ekonomové,
analytici i politici.

ZPRAVODAJSTVÍ

Přinášíme komplexní i specializované ekonomické zpravodajství,
podrobné finanční informace, nejdůležitější zprávy z domova
a zahraničí, sportovní výsledky a předpověď počasí. Aktuální
témata z klíčových oblastí byznysu – to je Téma Z1. Výjimečné
osobnosti nabízí každý den Interview Z1. A každý večer na Z1
atraktivní dokumenty, které jinde neuvidíte.

TO PODSTATNÉ JE BYZNYS

Ekonomické zpravodajství

Kontinuální zpravodajský servis s podrobnými zprávami
ze všech oblastí ekonomiky, z domova i ze světa:

07.00–09.00: Ranní servis /zprávy každých 10 minut/
09.00–12.00: Dopolední byznys /zprávy každých 15 minut/
12.00–18.30: Odpolední byznys /zprávy každých 30 minut/
15.25–15.45: Opening Bell New York
18.30–19.00: Zprávy Z1 – první v obraze
21.55–23.00: Den v byznysu, Closing Bell New York 

První byznysová televize v Česku

Interview Z1 

Každý všední den od 21.30 hod. To je „Interview Z1“,
ve kterém osobnosti kulturního, vědeckého,
ekonomického, politického, sportovního i společenského
života hovoří o aktuálních tématech, ale hlavně o sobě
a své práci. Osobnostní rozhovor „jeden na jednoho“
představí během 23 minut lidi proslulé, o kterých možná
nevíme všechno, i ty veřejnosti méně známé, které
bychom však znát měli. Hosty do studia zve vždy jeden
z trojice moderátorů – Naděžda Hávová, Tomáš Cikrt,
Eugen Korda.


